令和元年 11 月吉日

施設長・病院長 様

九州ハンドセラピィ研究会

第 11 回九州ハンドセラピィ研究会学術集会

会長 佐伯 匡司

学会出張のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より九州ハンドセラピィ研究会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝致

します。

さて、このたび、下記の要領にて、第 11 回九州ハンドセラピィ研究会学術集会を開催す

る運びとなりました。

つきましては、貴施設理学療法士・作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜り

ますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会 期：令和 2 年 2 月 1 日（土）

内 容：特別講演、教育講演、口述発表、超音波画像診断・スプリントセミナー

ランチョンセミナー、アフタヌーンセミナー（第 41 回九州手外科研究会 主催）

会 場：熊本市国際交流会館 6・7F ホール

熊本県熊本市中央区花畑町 4－18

以上

  (問い合わせ先)

たぐち整形外科クリニック 佐伯 匡司

〒862-0915 熊本県熊本市東区山ノ神2丁目14－91

                 TEL096－331－4976  FAX096－331－4977

E-mail：kyushuhand_kumamoto@yahoo.co.jp